
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-04-13-004935-b

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ГЕНЕРАЛЬНА
ДИРЕКЦІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ІНОЗЕМНИХ
ПРЕДСТАВНИЦТВ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04013583

Місцезнаходження замовника: 01054, Україна, Київська область, Київ, Олеся
Гончара, 84

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Трофименко Тетяна Володимирівна, 380442308831,
tendergdip@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Кухонне приладдя, товари для дому та господарства
і приладдя для закладів громадського харчування
(код за ДК 021:2015 - 39220000-0)(Лот №1: Кухонне
приладдя (39221000-7 кухонне приладдя,
39221180-2 кухонне начиння); Лот №2: Посуд
(39221121-1 чашки, 9221210-2 тарілки, 39221123-5
стакани, 39221230-8 блюдця, 39221200-9 столовий
посуд, 39223000-1 ложки, виделки); Лот №3: Мітли,
щітки та інше господарське приладдя (39224320-7
губки, 39224340-3 відра для сміття, 39224300-1
мітли, щітки та інше прибиральне приладдя,
39224330-0 відра, 39224100-9 мітли, 39224350-6
совки, 39224310-4 туалетні йоржики, 39221240-1
миски, 39224210-3 пензлі для фарбування).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39220000-0: Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і приладдя для закладів
громадського харчування

ЛОТ 1 — Лот №1: Кухонне приладдя (39221000-7 кухонне приладдя,
39221180-2 кухонне начиння)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Кухонне приладдя
(39221000-7 кухонне
приладдя,
39221180-2 кухонне
начиння)

ДК 021:2015:
39220000-0 — Кухонне
приладдя, товари для
дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського
харчування

44 Одиниця 04070, Україна,
м. Київ, м. Київ,
Труханівська, 1-
Г

до 31 липня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

оплата за товари у розмірі 100%
здійснюється протягом 5 (п’яти)
банківських днів з дати
підписання сторонами
видаткової накладної, яка
підтверджує прийняття товару
замовником.

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

145 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 368000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 450,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 квітня 2021 09:30

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 квітня 2021 12:10 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 квітня 2021 11:49

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот №2: Посуд (39221121-1 чашки, 9221210-2 тарілки, 39221123-5
стакани, 39221230-8 блюдця, 39221200-9 столовий посуд, 39223000-1 ложки,

виделки)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Посуд (39221121-1
чашки, 9221210-2
тарілки, 39221123-5
стакани, 39221230-8
блюдця, 39221200-9
столовий посуд,
39223000-1 ложки,
виделки)

ДК 021:2015:
39220000-0 — Кухонне
приладдя, товари для
дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського
харчування

15 Одиниця 04070, Україна,
м. Київ, м. Київ,
Труханівська, 1-
Г

до 31 липня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

оплата за товари у розмірі 100%
здійснюється протягом 5 (п’яти)
банківських днів з дати
підписання сторонами
видаткової накладної, яка
підтверджує прийняття товару
замовником.

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

125 500,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 368000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 255,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 квітня 2021 09:30

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 квітня 2021 12:10 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Лот №3: Мітли, щітки та інше господарське приладдя (39224320-7
губки, 39224340-3 відра для сміття, 39224300-1 мітли, щітки та інше

прибиральне приладдя, 39224330-0 відра, 39224100-9 мітли, 39224350-6
совки, 39224310-4 туалетні йоржики, 39221240-1 миски, 39224210-3 пензлі

для фарбування)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Мітли, щітки та інше
господарське приладдя
(39224320-7 губки,
39224340-3 відра для
сміття, 39224300-1
мітли, щітки та інше
прибиральне приладдя,
39224330-0 відра,
39224100-9 мітли,
39224350-6 совки,
39224310-4 туалетні
йоржики, 39221240-1
миски, 39224210-3
пензлі для фарбування)

ДК 021:2015:
39220000-0 — Кухонне
приладдя, товари для
дому та господарства і
приладдя для закладів
громадського
харчування

39 Одиниця 04070, Україна,
м. Київ, м. Київ,
Труханівська, 1-
Г

до 31 липня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

оплата за товари у розмірі 100%
здійснюється протягом 5 (п’яти)
банківських днів з дати
підписання сторонами
видаткової накладної, яка
підтверджує прийняття товару
замовником.

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

97 500,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 368000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

975,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 квітня 2021 09:30

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 квітня 2021 12:10 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


